
UCHWAŁA NR XLIII/85/2017
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 2,  położonego w Jeżewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016r., poz. 446 z późn. zmianami) oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2016r., poz. 2147 z późn. zmianami), Rada Gminy Łęczyce uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży w drodze przetargu lokal mieszkalny nr 2, położony 
w miejscowości Jeżewo, obręb geodezyjny Rozłazino, składający się z 3 pokoi, kuchni, łazienki, p.pokoju, 
przedsionka o łącznej pow. 53,34m2 w budynku mieszkalnym, do lokalu przynależą pomieszczenia gospodarcze 
o łącznej pow. 38,54m2 w budynku gospodarczym oraz udział w działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków nr 298/6 o pow. 1046m 2 oraz częściach współnych budynku wynoszący 1/2 części, zapisaną w księdze 
wieczystej Sądu Rejonowego w Wejherowie pod nr KW GD1W/00046728/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 5AE67E4F-E6BA-4AC3-BFB0-ED8CC3660A80. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotowy lokal stanowi własność Gminy Łęczyce. Lokal wymaga przeprowadzenia generalnego

remontu w celu ewentualnego jego zasiedlenia. Z uwagi na ograniczone środki finansowe na remont oraz

możliwe zainteresowanie nabyciem przedmiotowej nieruchomości postanowiono przeznaczyć ją do

sprzedaży. Uzyskany dochód zasili budżet Gminy Łęczyce - dochody ze sprzedaży mienia komunalnego.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 5AE67E4F-E6BA-4AC3-BFB0-ED8CC3660A80. Podpisany Strona 1




